Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
EC
LA
IR
AG
E
PO

ECLAIRAGE PORTATIF ET D'INSPECTION
Pour commander, utiliser la codification des références catalogue ci-dessous ou sélectionner la référence catalogue sur les pages suivantes
Codification	des	références	catalogue
HRD C 050 Z E
Série:
HRD
Zones 1 - 2 – 21 - 22
Certifié ATEX
Puissance:
020 - 20 W
050 - 50 W
100 - 100 W
Options:
E - Avec boite de raccordement Exe
Classification:
B - IIB
C - IIC
Type de Lampe:
I	- Incandescence
Z - Halogène
Description Type Poids kg Volume dm3 Référence catalogue
40 W à 100 W incandescence
ou 50 W halogène  IIB 2.90 8.10 HRDB100I
20 W halogène
230 V, 50/60 Hz
IIC 2.30 3.00 HRDC020ZE
50 W halogène
230 V, 50/60 Hz
IIC 4.00 3.60 HRDC050ZE
Données	Techniques
Référence
catalogue Version Type de lampe
Pour Température ambiante = +40 °C
 Classe de
Température
Gaz
Température du câble
Poussières
Température de surface
HRDB100I
(lampe non fournie) IIB
40 W Incandescence T4 N.A. +130 °C
60 W Incandescence T3 +87 °C +137 °C
100 W Incandescence T3 +107 °C +195 °C
50 W Halogène T3 +82 °C +149 °C
 Peux aussi être utilisé avec une lampe compacte fluorescente.
 Lampe fournie.